
Ti ricordiamo che le offerte speciali sono disponibili solo in quantità 
limitata. Può quindi accadere che alcuni prodotti, vista la grande ri-
chiesta, vadano rapidamente  esauriti. Confidiamo nella tua compren-
sione. Quantità acquistabile esclusivamente  per uso domestico. Tutti 
i prezzi sono indicati in CHF. Con riserva di errori di composizione e 
stampa. © 2025 ALDI SUISSE AG

RICERCA FILIALE

Orari di apertura 
Descrizione percorso 
Indicazioni

aldi-suisse.ch/filiali

Questo mezzo  
pubblicitario è stato 

stampato su  
carta certificata FSC®.

KW 44
Split 5

Poiché dipendiamo da catene di fornitura internazionali non siamo in grado di garantire sempre la consegna puntuale di alcuni articoli promozionali  
nelle filiali. Ti preghiamo di informarti online su www.aldi-suisse.ch sullo stato dell’articolo che cerchi.

SERVIZIO CLIENTI

LUN – VEN	   8.00 – 19.00 
SAB	    8.00 – 17.00 
E-mail:	
customer@service.aldi-suisse.ch

FESTEGGIAMO

DI PIÙ PER LA VITA

DEAL DEL WEEK-ENDDA GIOVEDÌ 30.10. A SABATO 1.11.

Di più per la vita.  
30.10. – 5.11.2025

ANNI

DA GIOVEDÌ 30.10. A MERCOLEDÌ 5.11. | SUPERDEAL
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DEAL DEL WEEK-END  DEAL DEL WEEK-END  

ARCOS DA  
VINHA DÃO  
RESERVA  
DOC
13.5% vol.
0.75 litro
825421

VALLA  
GATTI
CHAR- 
DONNAY
11.5% vol.
0.75 litro
804661

STICK DI MAGNESIO
•	frutti di bosco, oppure
•	limetta
20 x 1.5 g
827388

PROSCIUTTO 
DI PARMA DOP
80 g
847995

SAFO
MONTE- 
PULCIANO  
D’ABRUZZO  
DOC
12.5% vol.
0.75 litro
807034

3.49

-22%
per bottiglia 4.49

4.65/litro

2.29

-22%
per bottiglia 2.95

3.05/litro

2.49

-23%
per bottiglia 3.25

3.32/litro

1.99

-30%
per confezione 2.85

-.10/pezzo

2.99

-32%
al pezzo 4.45

3.74/100 g

FLEISCHKÄSE  
DA CUOCERE AL FORNO
73232
Ulteriori informazioni  
a pagina 4

4.49

-30%
per confezione 6.49

FONDUE CHINOISE DI MANZO
723921
Ulteriori informazioni a pagina 6

DÔLE DU VALAIS AOC
61159
Ulteriori informazioni a pagina 7

2.99

-50%
per bottiglia 5.99

CARAMELLE  
GOMMOSE 
LACHGUMMI
•	shakies,
•	milchgeister, oppure
•	milchbubis
270 g
820095

2.19

-31%
per confezione 3.19

-.81/100 g

OGNISSANTI
1° novembre

Annotati i nostri orari  
di apertura per sabato  

1 novembre in occasione  
della festa di  
Ognissanti.

MANGO PREMIUM
32373
Ulteriori informazioni a pagina 2

1.49

-40%
al pezzo 2.49

13.89

-30%
per confezione 19.89

DEL PREZZO
PIÙ BASSO

LA PROMESSA 

DA LUNEDÌ 3.11.DA GIOVEDÌ 30.10.

SET DI  
ASCIUGAMANI  
IN SPUGNA BASIC
849194
Ulteriori informazioni a pagina 12

al pezzo/per confezione

3.99
​

PIGIAMA PER BAMBINI 
PICCOLI, IN VELLUTO
850334
Ulteriori informazioni a pagina 30

per set

4.99
​

Ulteriori 
articoli per tutta  

la famiglia da  
pagina 30.
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23.35
16.15

*Indagine interna: fino al 30% più economico  
rispetto al concorrente Migros, basato su 
un’indagine interna dei prezzi del 23.9.2025

Già su
5 articoli
risparmi 
CHF 7.20*

DEL PREZZO PIÙ BASSO
GARANZIA

DA ALDI

LA

MANGO PREMIUM
maturo al punto giusto, 
origine: si veda 
imballaggio
32373

1.49

-40%
al pezzo 2.49

BROCCOLI
SVIZZERI 

61786

3.29

-26%
al chilo 4.49

ZUCCA BIO 
SVIZZERA

•	hokkaido, oppure
•	butternut 
728713

2.29

-34%
al chilo 3.49

CIPOLLE BIO
SVIZZERE 

500 g
728708

1.59

-38%
per confezione 2.59

-.32/100 g

Sono di
STAGIONE

Sono di
STAGIONE

SUPERDEAL DA GIOVEDÌ 30.10. A MERCOLEDÌ 5.11.

32

ANNI



GRANDE GUSTO
A PICCOLO PREZZO

FLEISCHKÄSE DA 
CUOCERE AL FORNO
600 g
73232

4.49

-30%
per confezione 6.49

7.48/kg

NOCE DI  
PROSCIUTTO QUICK
ca. 1 kg
700036

COLLO DI MAIALE 
INTERO
ca. 800 g
736464

FUSI DI POLLO
600 g/Germania
746230

4.89

-10%
per confezione 5.49

8.15/kg

1.49

-34%
per 100 g 2.29

14.90/kg

confronto con la concorrenza

*Indagine interna: fino al 34% più economico 
rispetto al concorrente Coop, basato su 
un’indagine interna dei prezzi del 25.9.2025

86.95

Già su  
6 articoli  
risparmi  
CHF 30.20*

A BUON PREZZO
LA QUALITÀ PREMIUM

FILETTO DI MANZO  
BLACK ANGUS
ca. 800 g/Uruguay
48495

PROMOZIONE 
da giovedì 30.10.

fino a esaurimento scorte

49.50/kg

per 100 g

4.95 FILETTO FRESCO DI SALMONE 
NORVEGESE
300 g
812652

4.89

-25%
per confezione 6.59

1.63/100 g

56.75

1.19

-37%
per 100 g 1.89

11.90/kg

confronto con la concorrenza

SUPERDEAL DA GIOVEDÌ 30.10. A MERCOLEDÌ 5.11.
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I

PER IL RISPARMIO
DEAL DELL’ANNIVERSARIO

BURLWOOD  
ZINFANDEL
14% vol.
0.75 litro
804838

4.49

-21%
per bottiglia 5.69

5.99/litro

CHARETTE  
CHARDONNAY  
VDF
12.5% vol.
0.75 litro
804645

2.79

-20%
per bottiglia 3.49

3.72/litro

CAFFÈ GOLD SOLUBILE
diverse varietà
200 g
29990

CHEDDAR  
IRLANDESE
•	grattugiato, 200 g,
•	a fette, 175 g, oppure
•	intero, 200 g
814427

YOGURT AL NATURALE
3.5% di grassi 
500 g
60516

BIRRA NON 
FILTRATA
5.2% vol.
0.5 litro
708787

SALAME  
DI MANZO
•	al naturale, oppure
•	al pepe
100 g
61676 QUESTO PRODOTTO È NOCIVO PER LA SALUTE  

E DÀ UNA FORTE DIPENDENZA.

altre  
varietà

da lunedì 3.11.
altre 

varietà altre 
varietà

-.59

-25%
per lattina -.79

-.12/100 ml

1.99

-27%
al pezzo 2.75

 1.-/1.14/100 g

9.99

-33%
per vasetto 14.95

5.-/100 g

1.99

-26%
per confezione 2.69

​

-.89

-25%
per vasetto 1.19

-.18/100 g

PODS  
PRO  
BLUE- 
BERRY
2 x 2 ml
73205

TEREA  
STICKS BLUE
10 x 20 pezzi
751737

PODS  
PRO 
WATER- 
MELON
2 x 2 ml
732044

al pezzo

7.99
al pezzo

7.99

FONDUE CHINOISE  
DI MAIALE
400 g
61899

FONDUE CHINOISE  
DI MANZO
400 g
723921

FONDUE CHINOISE DI TACCHINO
400 g
55736

9.99

-28%
per confezione 13.89

2.50/100 g

CABERNET  
SAUVIGNON  
SYRAH IGP
13.5% vol.
0.75 litro
835753

2.69

-31%
per bottiglia 3.95

3.59/litro

DÔLE DU  
VALAIS AOC
13% vol.
0.75 litro
61159

2.99

-50%
per bottiglia 5.99

3.99/litro

10.29

-30%
per confezione 14.89

2.57/100 g

13.89

-30%
per confezione 19.89

3.47/100 g

per stecca

77.-

SUPERDEAL DA GIOVEDÌ 30.10. A MERCOLEDÌ 5.11.
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PAUSA LATTE
LA GIORNATA DELLAIL 30.10. È

IN SVIZZERA

LATTE INTERO, 
3.5% DI GRASSI
pastorizzato
1 litro 
41148

LATTE INTERO BIO, 
3.9% DI GRASSI
pastorizzato
1 litro
721400

sempre disponibile

per bottiglia

1.85
​

sempre disponibile

per bottiglia

1.39
​

DRINK AL  
CIOCCOLATO  
FAIRTRADE  
MAX HAVELAAR 
250 ml
713302

-.39

-29%
per confezione -.55

-.16/100 ml

% %

%

%

%

%

%

%

%

%

% %

%

GRANDE 
ALBERONE
14.5% vol.
375 ml
808152

4.49

-10%
per bottiglia 4.99

1.20/100 ml
94

    
.

CASTILLO DE OLAZA 
GRAN RESERVA  
CARIÑENA DOP
13.5% vol.
0.75 litro
803936

3.99

-11%
per bottiglia 4.49

5.32/litro

SYRAH PAYS D’OC IGP
12.7% vol.
0.75 litro
804606

2.99

-14%
per bottiglia 3.49

3.99/litro

COSTADUNE  
NERO D’AVOLA DOC
13.5% vol.
0.75 litro
826319

2.99

-14%
per bottiglia 3.49

3.99/litro

SAN ZENONE  
ROSSO TOSCANA IGT
13% vol.
0.75 litro
807272

BARONIA MADDALUSA  
NERO D’AVOLA  
CABERNET SAUVIGNON 
DOC
14% vol.
0.75 litro
835059

4.99

NUOVO  
PREZZO ALDI

per bottiglia 5.49

6.65/litro

5.99

NUOVO  
PREZZO ALDI

per bottiglia 6.49

7.99/litro

1

1

2

43

5

2

4

6

3 5

SCEGLI IL MEGLIO
RISPARMIANDO

PREZZI SEMPRE
PIÙ BASSI

DAL NOSTRO ASSORTIMENTO

98 9
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PREZZO WOW

CASA DELLE BAMBOLE  
DI GABBY, SET MINI
•	in dotazione: 1 personaggio, 1 mini  

stanza delle bambole + accessori
•	per bambini a partire dai 5 anni
849616

HYLKIES DA COLLEZIONE
i personaggi preferiti di Star Wars, Marvel e Harry Potter,  
illustrati in modo unico in un’iconica forma a capsula 3D  
da costruire in autonomia
851076

PASTA DA MODELLARE
blocco da 500 g, disponibile in bianco, 
terracotta e pietra
842163

al pezzo

2.99
​

PUZZLE
•	da 1000 pezzi
•	semplice da realizzare
•	pezzi ultra resistenti
•	realizzato in cartone ecologico
842272

PUZZLE PER BAMBINI
•	da 20, 35, 63 o 112 pezzi
•	adatti a bambini di età compresa 

tra i 3 e i 6 anni
836988

ASSORTIMENTO  
CREATIVO DI NATALE
diversi set
852551

altri
modelli

al pezzo

3.99
​

1

1

per confezione

2.99
​

altri 
soggetti

altre  
varietà

altri 
soggetti

PAW PATROL RESCUE RACER
colleziona tutti i tuoi personaggi preferiti e le auto di soccorso  
di Patrol, basta spingerle e comincia il gioco
856857

altri
modelli

MONSTER JAM
ogni confezione da 2 contiene due antagonisti  
dei Monster Jam Monster Trucks più richiesti e preferiti, come
•	Avenger Nomad contro Avenger, Max-D contro El Toro Loco
•	Blue Thunder contro Bad News Travels Fast
•	Dragon contro Sparkle Smash
856859

altri
modelli

altri
modelli

altri
modelli

per confezione

2.99

ASSORTIMENTO
diverse varietà
854633

BAMBOLA  
MONSTER HIGH
con 1 accessorio, 1 paio di scarpe  
e 1 borsa, diverse varietà
854631

al pezzo

9.99
​

GIOCHI ASSORTITI  
PAW PATROL
•	stimolano la concentrazione  

e la reattività
•	ideali per i bambini in età pre-scolare
856875

al pezzo

4.99
​

ASSORTIMENTO DI GIOCHI  
LA CASA DELLE BAMBOLE  
DI GABBY
•	apprendere giocando con la Casa  

delle bambole di Gabby
•	puzzle, memory e altri giochi con  

i personaggi della serie
•	stimolano la concentrazione,  

la capacità di contare e la memoria
856872

al pezzo

4.99
​

al pezzo

6.99
​

al pezzo

7.99
​

PREZZO WOW!

al pezzo

19.99

per set

6.99
​

per confezione

12.99
​

IL DIVERTIMENTO

LEGGENDA
PREZZO DA

DEL GIOCO A UN

LETTO GONFIABILE  
COMFORT PER BAMBINI
•	lato superiore impermeabile e flocculato
•	set composto da una pompa a mano  

e una borsa in tessuto non tessuto
851639

PREZZO
ALDI

per confezione

7.99
​

PROMOZIONI DA GIOVEDÌ 30.10.  FINO A ESAURIMENTO SCORTE
ANNI
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FOTOLIBRI STAMPA DIGITALE
•	risparmia ora il 20%¹ su tutti i fotolibri con stampa digitale
•	fotolibri in diversi formati
•	disponibili in 4 diverse rilegature

1L‘offerta è valida dal 6.10.2025 al 2.11.2025 su tutti i fotolibri con stampa digitale e sui calendari da parete formato A4 e A3 con stampa digitale. Tutti i prezzi sono comprensivi di IVA, spese 
di spedizione escluse. Con riserva di modifiche ed errori. Inserisci il codice nell‘apposito spazio nel carrello. Utilizzabile una volta per utente; è possibile utilizzare un codice per carrello e 
solo fino ad esaurimento scorte. Il partner contrattuale è Picanova GmbH, Hohenzollernring 25, 50672 Colonia.

Assicurati gli sconti su aldi-suisse-foto.ch con il  codice: ASF25AUTUNNO
DA RICORDARE!MOMENTI D’AUTUNNO

CALENDARIO  
DA PARETE
•	disponibile in formato verticale o orizzontale
•	stampa digitale formato A4 solo CHF 8.99¹ invece di 18.99
•	stampa digitale formato A3 solo CHF 8.99¹ invece di 26.99

8.991

-52%
formato A4 18.99

  

7.191

-20%
fotolibro A5 8.99

  

PREZZO WOW

ACCESSORI PER  
IL BAGNO IN BAMBÙ
•	in colori di tendenza
•	in bambù certificato FSC
848423

SET DI ASCIUGAMANI  
IN SPUGNA BASIC
100% cotone (BCI)
•	telo doccia: 70 × 140 cm, oppure
•	asciugamano, confezione doppia: 50 × 100 cm
849194

BACINELLA PIEGHEVOLE PER PEDILUVIO
•	paraspruzzi rimovibile
•	con diversi accessori
845040

SPECCHIO COSMETICO A LED
funzione dimmerabile, 3 colori (luce fredda, 
calda, luce da giorno), funzionamento  
a batteria o cavo USB
•	specchio da tavolo,
•	specchio a ventosa,  

oppure
•	specchio triplo
847957

ASSORTIMENTO DI RASOI
•	rasoio a lamina,
•	rasoio rotante, oppure
•	rasoio flessibile
847783

TAVOLETTA PER WC
•	con coperchio a chiusura lenta
•	per tutti i WC standard 
850112

al pezzo

29.99
​

al pezzo

14.99
​

CEROTTI STERILI
dimensioni: 8 × 10 cm
•	fasciatura: traspirante, oppure
•	cerotti da doccia: impermeabili
15 pezzi
735161

per confezione

1.49
-.10/pezzo

* Si prega di leggere con molta attenzione le istruzioni  
per l’uso e le speciali disposizioni di sicurezza.

al pezzo

19.99
​

altri colori:

prodotto medico*

al pezzo

4.99
​

Prenota adesso: 071 508 70 41 o aldi-suisse-tours.ch
LA TUA AGENZIA DI VIAGGIO PER 
TUTTI I VIAGGI ALDI SUISSE TOURS

PARADISO NATURALE 

Hotel Dorint Blüemlisalp**** 
BEATENBERG

1 notte – 7 notti, mezza pensione
Codice viaggio: 9815460

*  1 notte, maisonette familiare CD con balcone vista valle,  
p. es. 1 7.01. – 18.01.26

Highlights
•  l’hotel si trova su una terrazza soleggiata sopra  

il lago di Thun
•  rilassati nell’area wellness di 500 m²
•  usa la carta per gli ospiti dell’hotel per avere uno sconto sulla funivia

hotel classificato Swisstainable 1 notte da

139.-
per persona*

AL PREZZO
ALDI

AST_Teaser_KW44_2025_IT_V1_FINAL.indd   1AST_Teaser_KW44_2025_IT_V1_FINAL.indd   1 24.09.25   09:0224.09.25   09:02

PREZZO WOW!

al pezzo/per confezione

3.99

al pezzo

12.99
​

PER TUTTI
LUSSO PER IL BAGNO

I BUDGET

diversi 
modelli

PREZZO
ALDI

PROMOZIONI DA GIOVEDÌ 30.10.  FINO A ESAURIMENTO SCORTE
ANNI



PREZZO WOW
ELLEBORO
in vaso da 17 cm, fioritura  
invernale con brillanti fiori  
bianchi, a per ambienti esterni, 
m annaffiare regolarmente,  
h sole o mezz’ombra, * resistente 
alle basse temperature
746397

al pezzo

6.99
​

MINI LAMPADE DA  
TAVOLO A LED, SET DA 4
•	materiale: plastica PS
•	funzionamento: 3 batterie LR1130 (4.5 V)
•	potenza: 0.02 W
•	luminosità: 6–7 lm 
•	temperatura del colore: 2700 K  

(bianco caldo)
•	durata di illuminazione:  

72 ore
•	interruttore: On/Off
848503

MONSTERA  
IN VASO DI  
CERAMICA
in vaso di ceramica da  
19 cm, altezza: 65 cm,  
i per ambienti interni,  
m annaffiare regolar- 
mente, h molta luce,  
evitare la luce diretta  
del sole
707416

BALCO
CUFFIE IN PLASTICA  
RICICLATA
•	struttura in 100% plastica riciclata 
•	16 ore di riproduzione  

con un volume al 75%
•	Bluetooth: 5.3
850625

SMART TAGS PRO
•	seconda generazione
•	localizzazione precisa 
•	per iOS e Android
•	batteria sostituibile  

(circa 1 anno di durata)
2 pezzi
848815

SMARTWATCH 11S
•	IP68 standard, a tenuta di polvere e acqua,  

1.83" (display da 4.64 cm)
•	funzione di chiamata Bluetooth, notifiche chiamate/

messaggi, informazioni meteo
•	frequenza cardiaca, ossigeno nel sangue,  

monitoraggio del sonno
•	contapassi
•	allarme e tante altre funzioni
851378

PLAFONIERA IN TESSUTO
con copertura in plastica, diversi colori, 
con 2 lampadine LED E27 sostituibili
842137

AMARILLO  
IN BULBO DI CERA
in diversi modelli di tendenza, 
i per ambienti interni, h molta 
luce, evitare la luce diretta del 
sole, in parte con rivestimento 
brillante o effetto neve, non  
richiede acqua per crescere
731126

Articolo disponibile solo in alcune filiali.Articolo disponibile solo in alcune filiali.

Articolo disponibile solo in alcune filiali.

Articolo disponibile solo in alcune filiali.

Immagine solo  
a scopo illustrativo.

altri
colori

diverse 
varietà

altri  
colori

altri
modelli

al pezzo

3.99
​

OASI

AL
VERDE

al pezzo

11.99

STRISCIA FLESSIBILE A LED RGB
•	consumo di energia: 12 W
•	intensità della luce: 800 lm
•	lunghezza: 5 m (accorciabile in modo personalizzato)
•	durata media: 20 000 h
•	con telecomando e batterie
•	diverse funzioni come p. es. cambio colore
830381

altre  
varietà

altri
modelli

altri
colori

altri
modelli

al pezzo

12.99
​

per set

4.99
​

PRESA MULTIPLA DI DESI-
GN CON INTERRUTTORE
•	nessuna fessura tra parete e mobile  

grazie al pratico connettore piatto
•	4 prese con protezione tattile avanzata
•	lunghezza del  

cavo: 1,4 m
840503

al pezzo

4.99
​

ORCHIDEA  
CON COPRIVASO
in vaso da circa 10.5 cm, altezza 
con vaso: min. 35–40 cm,  
in ceramica decorativa, diversi  
colori di fioritura, i per am-
bienti interni,  m irrigazione 
media, sh sole o mezz’ombra
750904

​al pezzo

12.99
​

KRONTALER
RADIOSVEGLIA  
CON PROIEZIONE
•	visualizzazione temperatura e data
•	immagine ruotabile di 180°/360°
•	sveglia con funzione snooze
•	con 2 batterie  

1,5 V AA Activ Energy
837667

al pezzo

9.99
altri colori:

BAUHN
PROIETTORE HD LED
•	autonomia lampada: 30 000 ore
•	dimensioni immagini: 40–150 pollici
•	contrasto: 16:9/4:3
•	uscite: HDMI, USB, uscita audio: 3.5 mm 

(può essere collegato con  
auricolari o box  
altoparlante)

847561

al pezzo

54.99

PREZZO WOW!

al pezzo

9.99
PREZZO WOW!

al pezzo

19.99

LAMPADA DA  
TAVOLO CON USB
•	diversi design
•	dimensioni: 11 × 15 cm (Ø × a)
•	per ambienti interni
•	2 porte di ricarica: USB-A e USB-C
•	interruttore touch per regolare  

l’intensità della luce
837768

al pezzo

11.99

ORCHIDEA REALISTICA
•	diversi modelli
•	in vaso di ceramica oppure cemento
847672

al pezzo

9.99

LUMINO FUNERARIO  
PER OGNISANTI 7 GIORNI
•	con coperchio dorato
•	durata di combustione: 168 ore
845534

LUCECON ALDI PORTI

NELL’OSCURITÀ

al pezzo 

2.49

al pezzo

14.99
​

per paio

14.99
​

PREZZO
ALDI

PREZZO
ALDI

PROMOZIONI DA GIOVEDÌ 30.10.  FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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QUALITÀ
PREZZI CHE SCIOLGONO

CHE RESTA

SALSA PER  
FONDUE
•	tartara,
•	curry-mango, oppure
•	cocktail
180 g
750303

CETRIOLINI
230 g
77006

MINI PANNOCCHIE DI MAIS
190 g
828900

LES ETERNELLES  
FÉCHY  
AOC
12.5% vol.
0.75 litro
59859

4

2 3

3

1

4

sempre disponibile

per vasetto

4.19
1.82/100 g

sempre disponibile

per vasetto

1.39
-.73/100 g

sempre disponibile

per bottiglia

8.95
11.93/litro

CIPOLLINE
190 g
828947

MIX DI AROMI INVERNALI
•	fondue, oppure
•	raclette
75 g/65 g
739854

disponibile stagionalmente

per vasetto

-.95
-.50/100 g

disponibile stagionalmente

per confezione

3.49
-.47/-.54/10 g

FORMAGGIO  
BIO DA RACLETTE  
A FETTE
225 g
730728

FORMAGGIO DA  
RACLETTE A FETTE  
LE MARÉCHAL
ca. 330 g
739509

RACLETTE 
GOURMET
200 g
738606

RACLETTE DU  
VALAIS AOP,  
A FETTE
340 g
717015

disponibile stagionalmente

per confezione

4.99
2.50/100 g

disponibile stagionalmente

per confezione

9.99
2.94/100 g

disponibile stagionalmente

per 100 g

2.79
​

disponibile stagionalmente

per confezione

4.99
2.22/100 g

FONDUE FRESCA 
VALLESANA
500 g
13095

disponibile stagionalmente

per confezione

14.99
3.-/100 g

1

2

PANE  
TICINESE
400 g
703766

BAGUETTE
250 g
853084

SALSA TARTARA 
PER FONDUE
175 g
749697

VIN BRULÉ 
SENZA  
ALCOL
0.75 litro
747716

per bottiglia

4.95
6.60/litro

2.65

-20%
per vasetto 3.30

1.51/100 ml

confronto con la concorrenza

1.69

-45%
per vasetto 3.05

-.94/100 g

confronto con la concorrenza

sempre disponibile

al pezzo

1.99
-.50/ 
100 g

sempre disponibile

al pezzo

-.99
-.40/100 g

PROMOZIONI DA LUNEDÌ 3.11.  FINO A ESAURIMENTO SCORTE DAL NOSTRO ASSORTIMENTO STAGIONALE
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PANETTONE
con gocce  
di cioccolato
750 g
839344

disponibile stagionalmente

al pezzo

6.55
8.73/kg

1
1

PANETTONE
1 kg
808853

PANDORO
1 kg
855635

al pezzo

6.49
​

disponibile stagionalmente

al pezzo

6.99

disponibile stagionalmente

PREZZI
DOLCEZZE A

VANTAGGIOSI

MARZAPANE  
DI LUBECCA
cuori e stelle
250 g
852707

PANETTONE PREMIUM
confezionato a mano
1 kg
830292 CUORICINI  

DI PANPEPATO
ripieni di confettura di albicocca,
•	cioccolato al latte, oppure
•	cioccolato fondente
300 g
809484

disponibile stagionalmente

per confezione

2.89
-.96/100 g

vegano

BISCOTTI DI  
NATALE MISTI
500 g
747906

SCOPRI IL  
NOSTRO ASSORTI-

MENTO ONLINE

per confezione

3.95
1.58/100 g

disponibile stagionalmente

MINI  
STOLLEN
•	al burro, oppure
•	al marzapane
200 g
810891

SPECULOOS SPEZIATI
600 g
838883

BISCOTTI DI  
PANPEPATO  
DI NORIM- 
BERGA  
GOURMET
assortiti
200 g
809650

«TOPOLINI»  
FONDANT
440 g
749664

disponibile stagionalmente

al pezzo

1.99
1.-/100 g

disponibile stagionalmente

per confezione

2.49
4.15/kg

disponibile stagionalmente

per confezione

1.95
-.98/100 g

disponibile stagionalmente

al pezzo

9.99

SPECULOOS 
AL BURRO
•	al burro, oppure
•	al burro e cioccolato
200 g
852786

disponibile stagionalmente

per confezione

9.99
2.27/100 g

disponibile stagionalmente

per confezione​

5.95
11.90/kg

disponibile stagionalmente

per confezione

3.29
1.65/100 g

DOLCETTI AL TORRONCINO 
OPPURE MARZAPANE
•	torroncino,
•	cremino, oppure
•	marzapane
125 g
809887

disponibile stagionalmente

per confezione

2.19
1.75/100 g

altre 
varietà

DAL NOSTRO ASSORTIMENTO STAGIONALE
ANNI
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CONFEZIONE REGALO MON CHÉRI
283 g
724529

LATTA RAFFAELLO
300 g
707305

CONFEZIONE 
REGALO 
RAFFAELLO
70 g
715244

ROCHER
375 g
54181

disponibile stagionalmente

per confezione

10.95
2.92/100 g

MOMENTI DI FELICITÀ
PER PICCOLI E DOLCI

PIRAMIDE  
DI FERRERO  
ROCHER
350 g
740171

per confezione

12.99
3.71/100 g

disponibile stagionalmente

COLLECTION
269 g
707308

disponibile stagionalmente

per confezione

13.99
5.20/100 g

PALLINE DI  
CIOCCOLATO GOURMET
•	nougat gourmet,  

oppure
•	praline
150 g
808786

disponibile stagionalmente

per confezione

3.29
2.19/100 g

MINI  
PALLINE  
DI CIOCCO-
LATO
diverse varietà
150 g
808788

disponibile stagionalmente

per confezione

8.99
3.18/100 g

disponibile stagionalmente

per confezione

2.95
-.42/10 g

disponibile stagionalmente

al pezzo

7.95
2.65/100 g

MONETE DI CIOCCOLATO
125 g
809087

disponibile stagionalmente

per confezione

1.65
1.32/100 g

TAVOLETTA  
DI CIOCCOLATO 
GIGANTE
300 g
707307

disponibile stagionalmente

per confezione

4.85
1.62/100 g

TOFFIFEE  
EDIZIONE  
NATALIZIA
3 x 125 g
803507

disponibile stagionalmente

per confezione

5.95
1.59/100 g

BARRETTE DI MARZAPANE
diverse varietà
100 g
809379

disponibile stagionalmente

al pezzo

1.79
​

altre 
varietà

altre 
varietà

altri  
soggetti

altre 
varietà

CIOCCOLATINI
•	albero Ferrero Rocher, 150 g,
•	albero Ferrero Collection, 129 g,
•	scatola regalo Mon Chéri, 126 g, oppure 
•	scatola regalo Raffaello, 120 g
749471

disponibile stagionalmente

per confezione

3.29
2.19/100 g

LECCA LECCA DI  
CIOCCOLATO NATALIZI
•	cioccolato al latte, oppure
•	cioccolato bianco  

e cioccolato al latte
150 g
810142

disponibile stagionalmente

per confezione

2.99
1.99/100 g

altre 
varietà

disponibile stagionalmente

per confezione

5.95
3.97/4.61/4.72/ 
4.96/100 g​

DAL NOSTRO ASSORTIMENTO STAGIONALE
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SORPRESA
6 x 20 g
(*disponibile solo in confezione da 6)
739809

BABBO NATALE  
CON SORPRESA
75 g
739808

MAXI UOVO
100 g
739811

MAXI - MIX  
CON PELUCHE
133 g
739810

per confezione

11.95
8.98/100 g

BARRETTA DI MARZAPANE  
GOURMET AL PISTACCHIO
100 g
850820

BISCOTTI  
NATALIZI
diverse varietà
260 g/230 g/210 g
749677

al pezzo

1.99
​

altri
modelli

altri
soggetti

altri
colori

altre
varietà

MERCI BLACK &  
WHITE EDITION
240 g
810824

per confezione

3.99
1.66/100 g

MERCI WINTER  
EDITION
250 g
821218

per confezione

4.19
1.68/100 g

FÉMINA
122 g
750183

al pezzo

5.95
​

TORINO
•	al latte, oppure
•	noir
320 g
750616

AMBASSADOR
420 g
750181

FÉMINA
428 g
750180

CUTE
141 g
750182

per confezione

4.95
1.90/2.15/2.36/100 g

9.99

-18%
per confezione 12.20

3.12/100 g

confronto con la concorrenza

per confezione

10.95
7.77/ 
100 g

per confezione

19.95
​4.75/ 
100 g

per confezione

19.95
​4.66/ 
100 g

SET DA COSTRUZIONE  
DI PANPEPATO
•	casa delle streghe, oppure
•	treno
1035 g/900 g
852926

per confezione

8.99
8.69/9.99/ 
kg

BISCOTTI DI NATALE
•	omini di panpepato con cioccolato al latte,  

185 g, oppure
•	stelle con crema al cioccolato, 156 g
854050

per confezione

2.49
1.35/1.60/ 
100 g

BOCCIA DI NATALE 
CON CIOCCOLATO
32 g
749683

al pezzo

2.49
-.78/100 g

TAZZA DI NATALE 
CON DOLCI
110 g
749684 / 750745

al pezzo

5.99
5.45/100 g

altri
modelli

GIOCO IN LEGNO 
CON CIOCCOLATO
62 g
749686

al pezzo

7.99
12.89/ 
100 g

BUCALETTERE  
NATALIZIO CON DOLCI
132 g
749687

al pezzo

4.99
3.78/100 g

per confezione da 6*

5.89
4.91/ 
100 g

per confezione

10.95
8.98/ 
100 g

A PREZZI
QUALITÀ

LA MIGLIORE

DA FESTA

al pezzo

4.19
5.59/100 g
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SABBIATO 
BOLGHERI  
DOC
14% vol.
0.75 litro
744904

per bottiglia

19.95
26.60/litro

WAFFLE AL  
CARAMELLO
400 g
837618

per confezione

2.99
-.75/100 gADDOLCISCI

LA TUA GIORNATA AL

TORRONCINI
diverse varietà
200 g
741519

altre
varietà

3.99

-34%
per confezione 6.08

2.-/100 g

confronto con la concorrenza

SECRET CENTRE  
BISCUITS
•	Mars,
•	Twix, oppure
•	Bounty
132 g
744378

per confezione

2.99
2.27/ 
100 g

altre 
varietà

PANDORO BAILEYS
750 g
741690

al pezzo

12.95
17.27/kg

GAMBERINA  
PASTEL DE NATA
390 g
751503

​per confezione

3.99
1.02/100 g

CRÊPES
240 g
749421

per confezione

5.49
2.29/100 g

HÖF
PALLINE DI QUARK OPPURE  
MINI BERLINER
336 g/324 g
741601

per confezione

3.99
1.19/1.23/100 g

BISCOTTI 
LINZER
500 g
716912

1

1

per confezione

3.99
-.80/100 g

CREMA SPALMABILE  
SPECULOOS
•	crunchy, oppure
•	cremosa
400 g
848762

2.49

-44%
al pezzo 4.40

-.62/100 g

confronto con la concorrenza

SPECIALITÀ DI 
FUNGHI SECCHI
•	mix di funghi, oppure
•	funghi porcini
100 g/60 g
852288

3.49

-54%
per confezione 7.60

3.49/5.82/100 g

confronto con la concorrenza

RAVIOLONI ALLA  
TROTA SALMONATA
250 g
747965

HAPPY DAY  
IMMUN
•	ferro, oppure
•	PLUS
1 litro
749526

per confezione

2.95
2.95/litro

per confezione

5.99
2.40/100 g

DOLCETTI DI  
PASTA FROLLA ASSORTITI
•	linzeraugen, oppure
•	linzerstangen
225 g/200 g
715745

per confezione

2.69
1.20/1.35/ 
100 g

SACCHET-
TO MINI
•	classici,
•	assortiti, oppure
•	dark orange
250 g
729406

altre
varietà

per confezione

4.99
2.-/100 g

altre
varietà

PATATINE 
AL CIOC-
COLATO
diverse varietà
125 g
820968

per confezione

2.49
1.99/100 g

PREZZO
ALDI

PROMOZIONI DA LUNEDÌ 3.11.  FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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CALENDARIO DELL’AVVENTO
300 g
809388

al pezzo

14.95
4.98/100 g

CALENDARIO DELL’AVVENTO
528 g
749478

al pezzo

29.99
5.68/100 g

CALENDARIO DELL’AVVENTO
268.4 g
749651

al pezzo

19.95
7.43/100 g

CALENDARIO 
DELL’AVVENTO
361 g
740083

al pezzo

14.95
4.14/100 g

CALENDARIO  
DELL’AVVENTO
diversi soggetti
75 g
852676

CALENDARIO 
DELL’AVVENTO  
A TEMA BIRRA
24 diverse birre da gustare  
e altre sorprese di rinomati 
birrifici in Europa
4.8–7.2% vol.
24 x 0.33 litro
64259

per confezione

39.99
5.05/litro

CALENDARIO  
DELL’AVVENTO 
HAPPY SNACK
295 g
749481

al pezzo

9.95
3.37/ 
100 g

CALENDARIO  
DELL’AVVENTO  
A FORMA DI CASETTA
184 g
739801

al pezzo

11.59
6.30/100 g

altri
modelli

altri
soggetti

CALENDARIO 
DELL’AVVENTO
193.9 g
750813

al pezzo

12.95
6.68/100 g

CALENDARIO  
DELL’AVVENTO BUENO
181 g
749488

al pezzo

7.95
4.39/100 g

CALENDARIO DELL’AVVENTO FAI DA TE
diversi modelli
838216

al pezzo

9.99

al pezzo

1.99
2.65/100 g

UNA SORPRESA AL
OGNI GIORNO PREZZO

ALDI
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TAZZA NATALIZIA 3D
•	materiale: porcellana
•	adatta alla lavastoviglie e al forno a microonde
•	dipinta a mano
838982

al pezzo

2.99
​

altri
modelli

TANTA GIOIA A POCO PREZZO

COPERTA DI LUSSO
•	materiale: 100% poliestere
•	dimensioni: 160 × 210 cm
•	Oeko-tex
850329

al pezzo

12.99
​

altri
colori

BIANCHERIA  
DA LETTO  
«BIBER»
•	piumino: dimensioni: 160 × 200 cm 
•	federa: dimensioni: 65 × 100 cm
•	materiale: 100% cotone
850954

per set

19.99
​

altre
fantasie

TOVAGLIA OPPURE RUNNER IN VELLUTO
•	tovaglia, dimensioni: 140 × 200 cm, oppure
•	runner, confezione doppia,  

dimensioni: 50 × 150 cm
721047

altri  
colori

al pezzo/per confezione

6.99
​

altre
fantasie

TAPPETO REVERSIBILE
con tappetino antiscivolo,  
dimensioni: 80 × 160 cm
826793

al pezzo

19.99
​

PREZZO WOW

LANA PER CALZE
•	4 gomitoli da 50 g, 4 strati: 75% lana vergine,  

25% poliammide, 210 m per 50 g, oppure
•	3 gomitoli da 50 g, 6 strati: 75% lana vergine,  

25% poliammide, 130 m per 50 g
67968

PREZZO WOW!

per set

6.99

altri colori  
e varianti

  30°

per set

24.99
​

LAMPADA CRISTALLO  
DI GHIACCIO A LED
•	80 LED a luce fissa e 10 LED lampeggianti dolcemente  

assicurano un magico effetto luccicante
•	30 steli luminosi ciascuno con 3 micro LED
•	Ø lampada: 50 cm
852244

al pezzo

5.99
​

ASSORTIMENTO DI 
CANDELE NATALIZIE
diverse varietà
827792

2

PREZZO WOW

CANDELA DI 
CERA D’API
diverse varietà
827283

1

PREZZO WOW!

al pezzo/per set 

2.49

SILHOUETTE LED
stella oppure albero di metallo con filo metallico avvolto
•	20 micro-LED bianco caldo
•	con funzione timer
•	batterie incluse
837435

altri
modelli

per confezione

4.99
​

LANTERNE DA  
PAVIMENTO IN STILE  
INVERNALE, 2 PEZZI
con tetto piatto per ambienti  
interni ed esterni protetti,  
in diversi colori
722149

altri colori  
e modelli

altri colori  
e modelli

altri
colori

2

2

2

al pezzo

2.99
​

PLAFONIERA CON BACKLIGHT
•	con telecomando per scegliere la temperatura del colore
•	regolabile con telecomando
•	4 slot di memoria per impostazioni  

personalizzate
851059

al pezzo

9.99
​

1
1

PREZZO
ALDIPREZZO

ALDI
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PREZZO 
WOWPREZZO WOW

altre
fantasie

altre
fantasie

altre  
fantasie

altri  
set

PREZZO WOW

VESTITI
A PREZZI

COMODI

VANTAGGIOSI

PREZZO
ALDI

PREZZO
ALDI

PREZZO
ALDI

PULLOVER OPPURE  
CARDIGAN DA DONNA
misure: 34–46, taglio comodo, diversi colori
850085

JEANS DA  
DONNA, TAGLIO 
DIRITTO
misure: 36–44
851082

al pezzo

12.99
​

BLUSA DA DONNA, MISTO MODAL
taglie: S–L
847256

al pezzo

14.99
​

PIGIAMA PER  
BAMBINI, IN VELLUTO
•	75% cotone, 25% poliestere
•	lavabile a 40°C, adatto per asciugatrice e stiratura
•	Oeko-Tex 
•	misure: 122–152
confezione doppia
850366

PANTALONI 
PER BEBÈ,  
A COSTE
misure: 62–92
confezione doppia
849669

per confezione

6.99
​

MUTANDE  
PER BAMBINI  
PICCOLI
•	slip: 7 pezzi, boxer: 4 pezzi
•	95% cotone, 5% elastan (lycra)
•	misure: 98/104, 110/116, 122/128
847088

per confezione

4.99
​

PIGIAMA DA 
DONNA, MODAL
misure: 36–46
850390

SNEAKER CON LED PER BAMBINI
misure: 30–36
849624

per paio

9.99
​

PIGIAMA PER  
BAMBINI PICCOLI,  
IN VELLUTO
•	misure: 86–116
•	materiale: 75% cotone (BCI),  

25% poliestere
confezione doppia
850334 GIACCA IN PILE

•	misure da donna: 36–46
•	misure da uomo: 48–58
850560

al pezzo

12.99
​

COMPLETO IN 
FELPA PER BEBÈ
con amatissimi personaggi 
Disney, misure: 62–104
confezione doppia
837204

per set

7.99

CALZINI ANTISCIVOLO PER BAMBINI
con tenere fantasie invernali, misure: 23–38
•	confezione singola, oppure
•	confezione doppia
837150

al pezzo/per confezione

2.99

PREZZO WOW!

per set

7.99
PREZZO WOW!

per set

4.99

PREZZO WOW!

per set

4.99

altri
set

VIENE RICONOSCIUTA!
ALDI: DOVE L’ECCELLENZA

La tua fiducia è il riconoscimento più prezioso che possiamo ricevere!

al pezzo

9.99
​

altre
fantasie
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PREZZO WOW

STILI COOL
PER RISPARMIATORI

PREZZO
ALDI

altri
coloriSLIP DA UOMO

taglie: M–XXL
confezione da 7
845300

per confezione

9.99
​

altri
colori

POLO  
DA UOMO
taglie: M–XXL
848401

al pezzo

7.99
​

SCIARPA  
INVERNALE  
DA DONNA
848640

al pezzo

7.99
​

altri set

PIGIAMA  
INVERNALE DA UOMO
taglie: M–XXL
850468

PANTALONI  
SOFTSHELL  
OUTDOOR
misure da donna: 36–46,
misure da uomo: 48–58
851843

al pezzo

16.99
​

RACCOMANDATO 

DA URS, DI ALDI 

SUISSE TOURS.   

SPECIALE VIAGGI

Prenota adesso: 071 508 70 41 o aldi-suisse-tours.ch LA TUA AGENZIA DI VIAGGIO PER 
TUTTI I VIAGGI ALDI SUISSE TOURS

Ti preghiamo di tenere presente che le nostre offerte speciali sono prenotabili solo nel periodo indicato e con riserva di disponibilità in base al 
rispettivo contingente. Le CGCV possono essere consultate dal sito aldi-suisse-tours.ch/condizioni-di-viaggio. Ti preghiamo di infor marti circa le 
condizioni del viaggio nella descrizione online del viaggio o su aldi-suisse-tours.ch/informazioni. Con riserva di modifiche, errori di stampa e disponi-
bilità. © 2025 ALDI SUISSE TOURS GmbH & Co. KG.

Alpinresort  
Schillerkopf****sup. 

BÜRSERBERG

Parkhotel  
du Sauvage**** 

MEIRINGEN

Servizi inclusi
• mezza pensione 
• area wellness
• programma attivo e di intrattenimento
•  utilizzo dei mezzi di trasporto pubblici a 

Vorarlberg (incluso nella tassa di soggiorno)

Servizi inclusi
• mezza pensione 
•  skipass di 2 giorni (2/3 notti), skipass di 3 giorni 

(4 notti), skipass di 4 giorni (5/6 notti) o skipass 
di 5 giorni (7 notti) per il comprensorio sciistico 
di Meiringen-Hasliberg 

•  carta ospiti digitale (nell’ambito della tassa di 
soggiorno)

2 – 7 notti
Codice viaggio: 9821224

*  2 notti, camera doppia standard con balcone,  
p. es. 21.12. – 23.12.25

2 – 7 notti
Codice viaggio: 9821736

*  2 notti, camera doppia Superior, 
p. es. 23.01. – 25.01.26

AC Hotel Innsbruck****
INNSBRUCK

Residence Hoteliere
Le Sapin

CHARMEY

Servizi inclusi
• colazione a buffet
• sauna, bagno turco e palestra
•  1 corsa di andata e ritorno con la Hungerburg-

bahn e 1 tazza di vin brulé o punch al mercatino 
di Natale panoramico Hungerburg presso lo 
stand della Seegrube by DoN

Servizi inclusi
• colazione continentale
• carta ospiti cantonale
•  1 ingresso per pernottamento alle terme di 

Gruyère «Les Bains de la Gruyère» per 3 ore  
(a ca. 400 m di distanza, accesso dai 4 anni)

1 notte – 3 notti
Codice viaggio: 9823233

*  1 notte, camera doppia standard, 
p. es. 27.11. – 28.11.25

1 notte – 6 notti
Codice viaggio: 9800949

*  1 notte, camera doppia vista città, 
p. es. 22.03. – 23.03.26

Diamant Spa Resort****sup.

ST. CHRISTINA 
IN VAL 
GARDENA

Aqua Hotel
COSTANZA

Servizi inclusi
• mezza pensione 
•  area wellness inclusa con tè, succhi, 

frutta secca e mele illimitati
•  pattinaggio su ghiaccio e noleggio pattini 
•  programma «Val Gardena Active»
•  Val Gardena Mobil Card

Servizi inclusi
• colazione a buffet
• 1 bottiglia di vino in camera all’arrivo
•  1 ingresso giornaliero alle terme Bodensee-

Therme Konstanz (esclusa sauna)
• Bodenseecard West
•  prenotando una camera familiare: 1 regalo 

per bambini dai 3 ai 17 anni

3, 4 o 7 notti
Codice viaggio: 9815341

*  3 notti, camera doppia con balcone «Elite», 
p. es. 05.03. – 08.03.26

2 – 7 notti
Codice viaggio: 9790227

*  2 notti, camera doppia Comfort, 
p. es. 21.11. – 23.11.25

2 notti da

318.-
per persona*

1 notte da

79.-
per persona*

134.-
per persona*

2 notti da

266.-
per persona*

2 notti da

549.-
per persona*

3 notti da

Ingresso alle terme 
di Charmey 

incl. Bodensee-Therme Konstanz

ca. 1500 m2 area wellness

ca. 2000 m2 area wellnessincl. corsa di andata e ritorno 
con la Hungerburgbahn

99.-
per persona*

1 notte da
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PREZZO
ALDI

incl.
skipass
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PANTALONI IN  
NICKI DA DONNA
misure: 36–46
848865

al pezzo

7.99
​

PREZZO WOW!

per set

7.99

PROMOZIONI DA LUNEDÌ 3.11.  FINO A ESAURIMENTO SCORTE

32 33
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Fino a esaurimento scorte. Ordina gli articoli online e ricevili gratuitamente a casa. Fino a esaurimento scorte. Ordina gli articoli online e ricevili gratuitamente a casa.

SHOP ONLINE ALDI DA GIOVEDÌ 30.10. DA LUNEDÌ 3.11.SHOP ONLINE ALDI ANNI

ANNI

MONITOR Q27G4ZR 
•	display da 27" con una risoluzione  

di 2560 × 1440 (WQHD) 
•	ergonomia: regolabile in altezza, inclinabile,  

funzione pivot, ruotabile 
•	connessioni video: displayPort, HDMI 
•	speaker: sì; hub USB: no; webcam: no
751389

NOTEBOOK ASPIRE LITE 17
750672

al pezzo

299.-
consegna incl.

APPARECCHIO  
PER RACLETTE «SMOOTH»
18 pezzi 
•	termostato e decorazione con panorama alpino
•	1 ​​​​​​​piatto in pietra
•	8 padellini da raclette, antiaderenti
•	8 spatole, plastica
751016

TUTTI I DEAL  
ONLINE

SAUNA A BARILE 
THERMO PINIE 4
•	dimensioni: 200 × 200 × 230 cm
•	posti: 4 persone
•	forno da 8 kW: elettrico con pietre di granito
•	tetto incluso
•	luce interna
•	termometro
•	igrometro
•	secchio con mestolo
•	clessidra
•	schienale
739437

inclusi montaggio 
e installazione

7999.-

-200 CHF
al pezzo 8199.-

consegna incl.

confronto con la concorrenza

UREVO
TAPIS ROULANT 
SPACEWALK LITE 
URTM022
•	ampia superficie di  

cammino: 40 cm × 105 cm
•	velocità fino  

a 6,4 km/h
745507

1

1

DYSON
ASCIUGACAPELLI 
SUPERSONIC
•	ceramic/pink, oppure
•	jasper plum
751137

DYSON
ASPIRAPOLVERE SENZA  
FILI V11 FLUFFY
751052

al pezzo

399.-
consegna incl.

399.-

-27%
al pezzo 549.-

consegna incl.

confronto con la concorrenza

COLIBRI 
SERRA PER PALMA
•	montaggio rapido
•	due pratiche finestre  

di aerazione
•	pellicola in PE resistente ai raggi UV
•	200 × 275 cm (Ø × a)
751045

CASETTA DA  
GIARDINO DARWIN 4 X 4
751159

199.-

-37%
al pezzo 319.-

consegna incl.

confronto con la concorrenza

399.-

-15%
al pezzo 474.-

consegna incl.

confronto con la concorrenza

79.99

-37%
al pezzo 129.-

consegna incl.

confronto con la concorrenza

199.-

-16%
al pezzo 239.60

consegna incl.

confronto con la concorrenza

159.-

-18%
al pezzo 196.-

consegna incl.

confronto con la concorrenza

3534




